
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 6 kwietnia 2023 r.

DAZ.262.9.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 6 kwietnia 2023 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 7/23/TPBN pn. „Zakup 
oprogramowania klasy DLP wraz z usługą serwisu i wsparcia technicznego”

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy

1.

Miecz Net Karol Labe
ul. Mieczyków 14A, 41-250 Czeladź
Cena całkowita oferty netto:  340 400,00 zł    
Cena całkowita oferty brutto: 418 692,00 zł

2.

JETON CLOUD 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka komandytowa
ul. Domaniewska 37/2.43, 02-672 Warszawa
Cena całkowita oferty netto:  325 446,00 zł    
Cena całkowita oferty brutto:  400 298,58 zł 

3.

Perceptus Sp. z o.o.
ul. Nowy Kisielin – Antoniego Wysockiego 10, 66-002 Zielona Góra
Cena całkowita oferty netto:  320 166,00  zł    
Cena całkowita oferty brutto:   393 804,18  zł

Michał Zawadzki  

Kierownik Projektu
Dział Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/


		2023-04-06T13:08:54+0000
	Michał Zawadzki




